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北京泰迪未来科技股份有限公司 

关于公司设立以来股本演变情况的说明 

及全体董事、监事、高级管理人员的 

确认意见 

北京泰迪未来科技股份有限公司 
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全国中小企业股份转让系统: 

北京泰迪未来科技股份有限公司（以下简称“泰来科技”、“股份公司”或 “公司”）

系由北京泰迪熊移动科技有限公司（以下简称“泰来有限”或 “有限公司”）依照有关

法律法规的规定整体变更设立的股份有限公司。截至本说明签署日，公司注册资本

为 3,800 万元。现将公司成立以来股本演变情况汇报如下，除标注的特殊含义外，

其余释义与公开转让说明书保持一致。 

 

一、公司股本的形成及其变化情况 

（一）2014年 9月，泰来有限设立及第一次代持形成 

2014 年 9 月 5 日，北京市工商行政管理局海淀分局出具了《企业名称预先核准

通知书》（（京海）名称预核（内）字[2014]第 0210462 号），预先核准公司名称

为“北京泰迪熊移动科技有限公司”。 

2014 年 9 月 15 日，戚佳签署了《北京泰迪熊移动科技有限公司章程》，约定

有限公司的注册资本为 100 万元，戚佳以货币方式认缴出资 100 万元。 

2014 年 9 月 22 日，泰来有限在北京市工商行政管理局海淀分局领取了注册号

为 110108017911009 的《营业执照》。 

泰来有限设立时的股权结构如下： 

序

号 
显名股东姓名 实际股东姓名 

出资金额 

（万元） 
出资形式 出资比例（%） 

1 戚佳 姜燕北 100.00 货币 100.00 

合计 100.00 货币 100.00 

注：1、有限公司设立时曾存在代持，姜燕北与戚佳当时系夫妻关系，未明确区分夫妻共

同财产，二人于 2020 年 7 月解除婚姻关系。本次代持形成时虽未签署相关股权代持协议，但已

经姜燕北、戚佳分别确认。2、上述 100 万元出资款由戚佳于 2015 年 9 月 28 日实缴。 

（二）2015年 3月，第一次股权转让、增加注册资本至 125万元 

2014 年 11 月 19 日，志墨思与姜燕北、戚佳、彭晓庆、泰来有限签署了《增资

协议》及《增资协议补充协议》。根据该协议，志墨思向泰来有限投资 800 万元，

其中，增加注册资本 25 万元，775 万元计入资本公积；志墨思取得泰来有限 20%股

权。本次增资的价格为 32 元/注册资本。 

根据戚佳与彭晓庆签订的《出资转让协议书》，戚佳于 2014 年 12 月 31 日向彭

晓庆转让泰来有限的出资 18.75 万元。本次转让实质系为引进人才，故由戚佳（代
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持姜燕北股权）将 15%的股权（对应 18.75 万元出资额）无偿赠予彭晓庆，低于公

允价值的部分已计股份支付。 

2015 年 3 月 5 日，泰来有限召开股东会会议并作出决议，同意：（1）增加新

股东彭晓庆、志墨思；（2）股东戚佳将其持有的出资 18.75 万元转让给彭晓庆；（3）

注册资本增加 25 万元人民币，由股东志墨思增加出资 25 万元人民币；（4）修改后

的章程（章程修正案）。 

泰来有限于 2015 年 3 月 5 日就本次变更办理完成了工商变更登记手续。 

本次股权转让与增加注册资本完成后，泰来有限的股权结构变更为： 

序

号 

显名股东姓

名/名称 

实际股东姓

名/名称 

认缴出资金

额（万元） 

实缴出资金

额（万元） 

出资形

式 

认缴出资比

例（%） 

1 戚佳 姜燕北 81.25 81.25 货币 65.00 

2 志墨思 志墨思 25.00 25.00 货币 20.00 

3 彭晓庆 彭晓庆 18.75 18.75 货币 15.00 

合计 125.00 125.00 - 100.00 

（三）2015年 12月，增加注册资本至 131.58万元 

2015 年 5 月 6 日，北京航富管理咨询有限公司与姜燕北、戚佳、彭晓庆、志墨

思、泰来有限签署了《增资协议》。根据该协议，北京航富管理咨询有限公司向泰

来有限投资 300 万元，其中，增加注册资本 6.578947 万元，293.421053 万元计入资

本公积，增资后北京航富管理咨询有限公司取得泰来有限 5%股权。本次增资的价

格为 45.6 元/注册资本。 

2015 年 12 月 3 日，经全体股东一致同意：（1）增加新股东北京航富管理咨询

有限公司；（2）北京航富管理咨询有限公司对泰来有限增资及签署《增资协议》，

泰来有限注册资本由 1,250,000 元增加至 1,315,789.47 元；（3）根据本股东会决议

向公司登记机关申请相关的工商登记变更；（4）修改公司章程。 

泰来有限于 2015 年 12 月 3 日就本次变更办理完成了工商变更登记手续。 

本次增加注册资本完成后，泰来有限的股权结构变更为： 

序

号 

显名股东姓

名/名称 

实际股东姓

名/名称 

认缴出资金

额（万元） 

实缴出资金

额（万元） 

出资形

式 

认缴出资比

例（%） 

1 戚佳 姜燕北 81.250000 81.250000 货币 61.75 

2 志墨思 志墨思 25.000000 25.000000 货币 19.00 

3 彭晓庆 彭晓庆 18.750000 18.750000 货币 14.25 

4 

北京航富管

理咨询有限

公司 

北京航富管

理咨询有限

公司 

6.5789470 6.578947 货币 5.00 
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合计 131.578947 131.578947 - 100.00 

（四）2016年 3月，第二次股权转让、增加注册资本至 146.20万元 

2015 年 11 月 6 日，盛铭管理与姜燕北、戚佳、彭晓庆、志墨思、北京航富管

理咨询有限公司、泰来有限签署了《增资协议》。根据该协议，盛铭管理向泰来有

限投资 1,000 万元，其中，增加注册资本 14.619883 万元，985.380117 万元计入资本

公积。本次增资的价格为 68.4 元/注册资本。 

此外，戚佳与彭晓庆签订《转让协议》，彭晓庆于 2016 年 1 月 29 日向戚佳无

偿转让泰来有限的出资 12.902047 万元。 

经全体股东一致同意：（1）增加新股东盛铭管理；（2）股东彭晓庆将其持有

的出资 12.902047 万元转让给戚佳；（3）增加注册资本 14.619883 万元，由股东盛

铭管理增加出资 14.619883 万元；（4）现有股东同意本次增资，并特此明确放弃其

对本次增资所具有的任何优先认购权、优先购买权；（5）根据本股东会决议向公

司登记机关申请相关的工商登记变更；（6）修改公司章程。 

经全体股东一致同意：（1）由戚佳、彭晓庆、志墨思、北京航富管理咨询有

限公司、盛铭管理组成新的股东会；（2）公司章程修正案。 

泰来有限于 2016 年 3 月 9 日就本次变更办理完成了工商变更登记手续。 

本次增加注册资本及股权转让完成后，泰来有限的股权结构变更为： 

序

号 

显名股东姓

名/名称 

实际股东姓

名/名称 

认缴出资金

额（万元） 

实缴出资金

额（万元） 

出资形

式 

认缴出资比

例（%） 

1 戚佳 姜燕北 94.152047 94.152047 货币 64.40 

2 志墨思 志墨思 25.000000 25.000000 货币 17.10 

3 盛铭管理 盛铭管理 14.619883 14.619883 货币 10.00 

4 

北京航富管

理咨询有限

公司 

北京航富管

理咨询有限

公司 

6.578947 6.578947 货币 4.50 

5 彭晓庆 彭晓庆 5.847953 5.847953 货币 4.00 

合计 146.198830 146.198830 - 100.00 

（五）2016年 6月，增加注册资本至 160.82万元 

2016 年 2 月 26 日，深圳市致璞科技有限公司与姜燕北、戚佳、彭晓庆、志墨

思、北京航富管理咨询有限公司、盛铭管理、泰来有限签署了《增资协议》。根据

该协议，深圳市致璞科技有限公司向泰来有限投资 400 万元，其中，增加注册资本

4.873294 万元，395.126706 万元计入资本公积，增资后深圳市致璞科技有限公司取

得泰来有限 3.23%股权。本次增资的价格为 82.08 元/注册资本。 
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2016 年 2 月 26 日，经全体股东一致同意：（1）增加新股东深圳市致璞科技有

限公司、纳远明志；（2）增加公司注册资本 14.619883 万元，由股东深圳市致璞科

技有限公司增加出资 4.873294 万元、纳远明志增加出资 9.746589 万元；（3）现有

股东同意深圳市致璞科技有限公司增资以及纳远明志增资，并特此明确放弃其对前

述增资所具有的任何优先认购权、优先购买权；（4）修改公司章程。 

2016 年 3 月 31 日，纳远明志与姜燕北、戚佳、彭晓庆、志墨思、北京航富管

理咨询有限公司、盛铭管理、深圳市致璞科技有限公司、泰来有限签署了《增资协

议》。根据该协议，纳远明志向泰来有限投资 800 万元，其中，增加注册资本 9.746589

万元，790.253411 万元计入资本公积，增资后纳远明志取得泰来有限 6.06%股权。

本次增资的价格为 82.08 元/注册资本。 

2016 年 5 月 6 日，经全体股东一致同意：（1）由戚佳、彭晓庆、志墨思、北

京航富管理咨询有限公司、盛铭管理、深圳市致璞科技有限公司、纳远明志组成新

的股东会；（2）修改公司章程。 

泰来有限于 2016 年 6 月 1 日就本次变更办理完成了工商变更登记手续。 

本次增加注册资本完成后，泰来有限的股权结构变更为： 

序

号 

显名股东姓

名/名称 

实际股东姓

名/名称 

认缴出资金

额（万元） 

实缴出资金

额（万元） 

出资形

式 

认缴出资比

例（%） 

1 戚佳 姜燕北 94.152047 94.152047 货币 58.55 

2 志墨思 志墨思 25.000000 25.000000 货币 15.55 

3 盛铭管理 盛铭管理 14.619883 14.619883 货币 9.09 

4 纳远明志 纳远明志 9.746589 9.746589 货币 6.06 

5 

北京航富管

理咨询有限

公司 

北京航富管

理咨询有限

公司 

6.578947 6.578947 货币 4.09 

6 彭晓庆 彭晓庆 5.847953 5.847953 货币 3.64 

7 

深圳市致璞

科技有限公

司 

深圳市致璞

科技有限公

司 

4.873294 4.873294 货币 3.03 

合计 160.818713 160.818713 - 100.00 

（六）2016 年 12 月，第三次股权转让及第一次代持解除、增加注册资本至

203.48万元 

2016 年 10 月 22 日，经全体股东一致同意：（1）增加新股东姜燕北、尚势成

长、翊翎互联、佳北科技；（2）公司注册资本增加至 203.484903 万元，新增加的

42.666619 万元，由股东尚势成长增加出资 11.099177 万元，由股东翊翎互联增加出

资 11.099177 万元，由股东佳北科技增加出资 20.467836 万元；（3）股东戚佳将持
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有的泰来有限出资 94.152047 万元转让给姜燕北；（4）现有股东同意尚势成长、翊

翎互联、佳北科技增资，并特此明确放弃其对前述增资所具有的任何优先认购权、

优先购买权；（5）修改公司章程。 

同日，戚佳与姜燕北签署《转让协议》，戚佳将持有的泰来有限全部股权（对

应 94.152047 万元出资额，占比 58.55%）以 94.152047 万元的价格转让予姜燕北。

本次股权转让系解除代持的安排，考虑到泰来有限设立时系由戚佳实缴了相关出资

款，本次转让价款由姜燕北实际支付予戚佳，转让未溢价不涉税。本次代持解除时

虽未签署相关股权代持解除协议，但已经姜燕北、戚佳分别确认。 

2016 年 9 月 14 日，尚势成长、翊翎互联与姜燕北、彭晓庆、志墨思、北京航

富管理咨询有限公司、盛铭管理、深圳市致璞科技有限公司、纳远明志、佳北科技、

泰来有限签署了《增资协议》。根据该协议，尚势成长向泰来有限投资 1,500 万元，

其中，增加注册资本 11.099177 万元，1,488.900823 万元计入资本公积，增资后尚势

成长取得泰来有限 5.4545%股权；翊翎互联向泰来有限投资 1,500 万元，其中，增

加注册资本 11.099177 万元，1,488.900823 万元计入资本公积，增资后翊翎互联取得

泰来有限 5.4545%股权。本次增资的价格为 135.1 元/注册资本。其中佳北科技系员

工持股平台，其以 1 元/注册资本增资，已根据本次外部投资者增资价格计提股份支

付。 

泰来有限于 2016 年 12 月 8 日就本次变更办理完成了工商变更登记手续。 

本次增加注册资本及股权转让完成后，泰来有限的股权结构变更为： 

序号 股东姓名/名称 
认缴出资金额

（万元） 

实缴出资金额

（万元） 
出资形式 

认缴出资比例

（%） 

1 姜燕北 94.152047 94.152047 货币 46.27 

2 志墨思 25.000000 25.000000 货币 12.29 

3 佳北科技 20.467836 20.467836 货币 10.06 

4 盛铭管理 14.619883 14.619883 货币 7.18 

5 尚势成长 11.099177 11.099177 货币 5.45 

6 翊翎互联 11.099177 11.099177 货币 5.45 

7 纳远明志 9.746589 9.746589 货币 4.79 

8 
北京航富管理咨

询有限公司 
6.578947 6.578947 货币 3.23 

9 彭晓庆 5.847953 5.847953 货币 2.87 

10 
深圳市致璞科技

有限公司 
4.873294 4.873294 货币 2.39 

合计 203.484903 203.484903 - 100.00 

（七）2017年 8月，第四次股权转让、增加注册资本至 238.97万元 
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2017 年 6 月 2 日，泰来有限召开股东会会议并作出决议，同意：（1）原股东

彭晓庆退出股东会；（2）增加新股东北京芊讯传媒科技有限公司、经天纬地、昆

仲元昕；（3）注册资本增加到 238.968634 万元，其中北京芊讯传媒科技有限公司

增加货币出资 11.099176 万元；昆仲元昕增加货币出资 14.03575 万元；经天纬地增

加货币出资 10.348805 万元；（4）股东姜燕北将其持有的出资 2.389269 万元转让给

昆仲元昕；股东彭晓庆将其持有的出资 5.847953 万元转让给北京芊讯传媒科技有限

公司；股东志墨思将其持有的出资 1.737487 万元转让给昆仲元昕；股东志墨思将其

持有的出资 3.041730 万元转让给经天纬地；（5）修改公司章程。 

同日，北京芊讯传媒科技有限公司与姜燕北、志墨思、北京航富管理咨询有限

公司、盛铭管理、深圳市致璞科技有限公司、纳远明志、佳北科技、尚势成长、翊

翎互联、泰来有限签署了《增资协议》。根据该协议，北京芊讯传媒科技有限公司

向泰来有限投资 1,500 万元，其中，增加注册资本 11.099177 万元，1,488.900823 万

元计入资本公积，取得增资后泰来有限 4.64%股权。本次增资的价格为 135.1 元/注

册资本。本次增资时北京芊讯传媒科技有限公司为姜燕北的个人独资企业，已于

2020 年 1 月成为公司的子公司。 

同日，昆仲元昕、经天纬地与姜燕北、志墨思、北京航富管理咨询有限公司、

盛铭管理、深圳市致璞科技有限公司、纳远明志、佳北科技、尚势成长、翊翎互联、

北京芊讯传媒科技有限公司、泰来有限签署了《增资协议》。根据该协议，昆仲元

昕向泰来有限投资 2,878 万元，其中，增加注册资本 14.03575 万元，2,863.96425 万

元计入资本公积，增资后昆仲元昕取得泰来有限 5.87%股权；经天纬地向泰来有限

投资 2,122 万元，其中，增加注册资本 10.348805 万元，2,111.651195 万元计入资本

公积，增资后经天纬地取得泰来有限 4.33%股权。本次增资的价格为 205 元/注册资

本，本次增资完成后泰来有限的估值为 49,000 万元。 

根据同日签署的《股权转让协议》，姜燕北向昆仲元昕转让泰来有限的出资

2.389269 万元，对应本次投资完成后泰来有限 1.00%的股权，转让价格为 392 万元，

本次转让的单价为 164 元/注册资本；彭晓庆向北京芊讯传媒科技有限公司转让泰来

有限的出资 5.847953 万元，对应本次投资完成后泰来有限 2.45%的股权，转让价格

为 790.322554 万元，本次转让的单价为 135.1 元/注册资本；志墨思向昆仲元昕转让

泰来有限的出资 1.737487 万元，对应本次投资完成后泰来有限 0.73%的股权，转让

价格为 285 万元，本次转让的单价为 164 元/注册资本；志墨思向经天纬地转让泰来

有限的出资 3.041730 万元，对应本次投资完成后泰来有限 1.27%的股权，转让价格



4-1-3-8 

 

为 499 万元，本次转让的单价为 164 元/注册资本。本次转让涉及的价款及税费均已

支付、缴纳。 

泰来有限于 2017 年 8 月 29 日就本次变更办理完成了工商变更登记手续。 

本次增加注册资本及股权转让完成后，泰来有限的股权结构变更为： 

序号 股东姓名/名称 
认缴出资金额

（万元） 

实缴出资金额

（万元） 
出资形式 

认缴出资比例

（%） 

1 姜燕北 91.762778 91.762778 货币 38.40 

2 佳北科技 20.467836 20.467836 货币 8.57 

3 志墨思 20.220783 20.220783 货币 8.46 

4 昆仲元昕 18.162506 18.162506 货币 7.60 

5 
北京芊讯传媒科

技有限公司 
16.947129 16.947129 货币 7.09 

6 盛铭管理 14.619883 14.619883 货币 6.12 

7 经天纬地 13.390535 13.390535 货币 5.60 

8 尚势成长 11.099177 11.099177 货币 4.64 

9 翊翎互联 11.099177 11.099177 货币 4.64 

10 纳远明志 9.746589 9.746589 货币 4.08 

11 
北京航富管理咨

询有限公司 
6.578947 6.578947 货币 2.75 

12 
深圳市致璞科技

有限公司 
4.873294 4.873294 货币 2.04 

合计 238.968634 238.968634 - 100.00 

（八）2018年 4月，第五次股权转让、增加注册资本至 243.75万元 

2018 年 3 月 29 日，泰来有限召开股东会会议并作出决议，同意：（1）增加新

股东准信科技、金仕达；（2）股东北京航富管理咨询有限公司将其持有的出资

1.194843 万元转让给金仕达，股东北京芊讯传媒科技有限公司将其持有的出资

11.099177 万元转让给金仕达；股东北京芊讯传媒科技有限公司将其持有的出资

4.439671 万元转让给盛铭管理；股东北京芊讯传媒科技有限公司将其持有的出资

1.408281 万元转让给姜燕北；股东志墨思将其持有的出资 2.150718 万元转让给金仕

达；股东姜燕北将其持有的出资 0.238969 万元转让给金仕达；股东姜燕北将其持有

的出资 21.937321 万元转让给准信科技；（3）原股东北京芊讯传媒科技有限公司退

出股东会；（4）注册资本增加到 243.748007 万元；（5）佳北科技增加货币出资

4.779373 万元；（8）修改公司章程。 

同日，佳北科技与姜燕北、志墨思、北京航富管理咨询有限公司、盛铭管理、

深圳市致璞科技有限公司、纳远明志、金仕达、尚势成长、翊翎互联、昆仲元昕、

经天纬地、泰来有限签署了《增资协议》。根据该协议，佳北科技同意向泰来有限
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投资 4.779373 万元，增资款全部作为泰来有限本次增资新增注册资本，获得增资后

泰来有限 1.96%的股权，对应增资后泰来有限注册资本中的 4.779373 万元。增资完

成后泰来有限注册资本为 243.748006 万元。由于佳北科技系员工持股平台，全体股

东同意其本次增资的价格为 1 元/注册资本。 

根据各方于 2017 年 8 月 17 日签署《股权转让协议》，北京航富管理咨询有限

公司向金仕达转让泰来有限的出资 1.194843 万元，对应本次投资完成后泰来有限

0.49%的股权，转让价格为 196 万元，本次转让的单价为 164 元/注册资本；北京芊

讯传媒科技有限公司向金仕达转让泰来有限的出资 11.099177 万元，对应本次投资

完成后泰来有限 4.55%的股权，转让价格为 1,500 万元，本次转让的单价为 135 元/

注册资本；北京芊讯传媒科技有限公司向盛铭管理转让泰来有限的出资 4.439671 万

元，对应本次投资完成后泰来有限 1.82%的股权，转让价格为 600 万元，本次转让

的单价为 135 元/注册资本；北京芊讯传媒科技有限公司向姜燕北转让泰来有限的出

资 1.408281 万元，对应本次投资完成后泰来有限 0.58%的股权，转让价格为 190.1022

万元，本次转让的单价为 135 元/注册资本；志墨思向金仕达转让泰来有限的出资

2.150718 万元，对应本次投资完成后泰来有限 0.88%的股权，转让价格为 352.8 万

元，本次转让的单价为 164 元/注册资本；姜燕北向金仕达转让泰来有限的出资

0.238969 万元，对应本次投资完成后泰来有限 0.10%的股权，转让价格为 39.2 万元，

本次转让的单价为 164 元/注册资本；姜燕北向准信科技转让泰来有限的出资

21.937321 万元，对应本次投资完成后泰来有限 9.00%的股权，转让价格为 21.937321

万元，本次转让的单价为 1 元/注册资本。 

其中，北京芊讯传媒科技有限公司本次向实际控制人等利益相关方转让的价格

低于本次外部投资者转让价格的部分已计提股份支付；准信科技系员工持股平台，

其以 1 元/注册资本受让股权，已根据本次外部投资者转让价格计提股份支付。本次

转让涉及的价款及税费均已支付、缴纳。 

泰来有限于 2018 年 4 月 10 日就本次变更办理完成了工商变更登记手续。 

本次增加注册资本及股权转让完成后，泰来有限的股权结构变更为： 

序号 股东姓名/名称 
认缴出资金额

（万元） 

实缴出资金额

（万元） 
出资形式 

认缴出资比例

（%） 

1 姜燕北 70.994769 70.994769 货币 29.13 

2 佳北科技 25.247209 25.247209 货币 10.36 

3 准信科技 21.937321 21.937321 货币 9.00 

4 盛铭管理 19.059554 19.059554 货币 7.82 
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5 昆仲元昕 18.162506 18.162506 货币 7.45 

6 志墨思 18.070065 18.070065 货币 7.41 

7 金仕达 14.683707 14.683707 货币 6.02 

8 经天纬地 13.390535 13.390535 货币 5.49 

9 尚势成长 11.099177 11.099177 货币 4.55 

10 翊翎互联 11.099177 11.099177 货币 4.55 

11 纳远明志 9.746589 9.746589 货币 4.00 

12 
北京航富管理咨

询有限公司 
5.384104 5.384104 货币 2.21 

13 
深圳市致璞科技

有限公司 
4.873294 4.873294 货币 2.00 

合计 243.748007 243.748007 - 100.00 

（九）2018年 5月，第六次股权转让及第二次代持形成、增加注册资本至 266.96

万元 

2018 年 4 月 17 日，泰来有限召开股东会会议并作出决议，同意：（1）注册资

本变更为 266.962103 万元，变更后的出资情况为：股东佳北科技出资 25.247209 万

元，股东纳远明志出资 9.746589 万元，股东志墨思出资 15.400444 万元，股东准信

科技出资 21.937321 万元，股东华盖天投出资 16.249867 万元，股东经天纬地出资

18.890733万元，股东姜燕北出资 70.994769万元，股东智度翊翎出资 4.642819万元，

股东深圳市致璞科技有限公司出资 4.873294 万元，股东盛铭管理出资 10.625114 万

元，股东尚势成长出资 12.399375 万元，股东昆仲元昕出资 21.462625 万元，股东金

仕达出资 10.625014 万元，股东重庆檬馥出资 12.767753 万元，股东翊翎互联出资

11.099177 万元；（2）同意由佳北科技、纳远明志、志墨思、准信科技、华盖天投、

经天纬地、姜燕北、智度翊翎、深圳市致璞科技有限公司、盛铭管理、尚势成长、

昆仲元昕、金仕达、重庆檬馥、翊翎互联组成新的股东会；（3）修改公司章程。 

姜燕北、志墨思、北京航富管理咨询有限公司、盛铭管理、深圳市致璞科技有

限公司、纳远明志、尚势成长、翊翎互联、佳北科技、昆仲元昕、经天纬地、金仕

达、准信科技、智度翊翎、重庆檬馥、华盖天投与泰来有限签署了《增资及股权转

让协议》。根据该协议，泰来有限于本次增资前的整体估值为 105,000 万元。华盖

天投同意向泰来有限投资 7,000 万元，其中，增加注册资本 16.249867 万元，

6,983.750133 万元计入资本公积，增资后华盖天投取得泰来有限 6.09%的股权。重

庆檬馥同意向泰来有限投资 3,000 万元，其中，增加注册资本 6.964229 万元，

2,993.035771 万元计入资本公积，增资后重庆檬馥取得泰来有限 2.61%的股权。本
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次增资的价格为 430.8 元/注册资本，本次增资完成后泰来有限的估值为 115,000 万

元。 

2018 年 4 月 17 日，泰来有限召开股东会会议并作出决议，同意：（1）增加新

股东华盖天投、智度翊翎、重庆檬馥；（2）股东北京航富管理咨询有限公司退出

股东会；（3）股东北京航富管理咨询有限公司将其持有的出资 2.250201 万元转让

给智度翊翎；股东北京航富管理咨询有限公司将其持有的出资 3.133903 万元转让给

重庆檬馥；股东志墨思将其持有的出资 2.669621 万元转让给重庆檬馥；股东盛铭管

理将其持有的出资 0.541624 万元转让给尚势成长；股东盛铭管理将其持有的出资

2.392618 万元转让给智度翊翎；股东盛铭管理将其持有的出资 5.500198 万元转让给

经天纬地；股东金仕达将其持有的出资 0.758574 万元转让给尚势成长；股东金仕达

将其持有的出资 3.300119 万元转让给昆仲元昕；（4）修改公司章程。 

同日，各方就上述转让签署了《转让协议》，北京航富管理咨询有限公司向智

度翊翎转让泰来有限的出资 2.250201 万元，对应本次投资完成后泰来有限 0.84%的

股权，转让价格为 969.325308 万元，本次转让的单价为 430.8 元/注册资本；北京航

富管理咨询有限公司向重庆檬馥转让泰来有限的出资 3.133903 万元，对应本次投资

完成后泰来有限 1.17%的股权，转让价格为 1,350 万元，本次转让的单价为 430.8 元

/注册资本；志墨思向重庆檬馥转让泰来有限的出资 2.669621 万元，对应本次投资

完成后泰来有限 1.00%的股权，转让价格为 1,150 万元，本次转让的单价为 430.8 元

/注册资本；盛铭管理向尚势成长转让泰来有限的出资 0.541624 万元，对应本次投

资完成后泰来有限 0.20%的股权，转让价格为 233.317037 万元，本次转让的单价为

430.8 元/注册资本；盛铭管理向智度翊翎转让泰来有限的出资 2.392618 万元，对应

本次投资完成后泰来有限 0.90%的股权，转让价格为 1,030.674692 万元，本次转让

的单价为 430.8 元/注册资本；盛铭管理向经天纬地转让泰来有限的出资 5.500198 万

元，对应本次投资完成后泰来有限 2.06%的股权，转让价格为 2,369.335642 万元，

本次转让的单价为 430.8 元/注册资本；金仕达向尚势成长转让泰来有限的出资

0.758574 万元，对应本次投资完成后泰来有限 0.28%的股权，转让价格为 326.772963

万元，本次转让的单价为 430.8 元/注册资本；金仕达向昆仲元昕转让泰来有限的出

资 3.300119 万元，对应本次投资完成后泰来有限 1.24%的股权，转让价格为

1,421.601385 万元，本次转让的单价为 430.8 元/注册资本。本次转让涉及的价款及

税费均已支付、缴纳。 

泰来有限于 2018 年 5 月 15 日就本次变更办理完成了工商变更登记手续。 
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本次增加注册资本及股权转让完成后，泰来有限的股权结构变更为： 

序

号 

显名股东姓

名/名称 

实际股东姓

名/名称 

认缴出资金

额（万元） 

实缴出资金

额（万元） 

出资形

式 

认缴出资比

例（%） 

1 姜燕北 

姜燕北 65.600927 65.600927 货币 24.57 

盛铭管理 2.696921 2.696921 货币 1.01 

金仕达 2.696921 2.696921 货币 1.01 

2 佳北科技 佳北科技 25.247209 25.247209 货币 9.46 

3 准信科技 准信科技 21.937321 21.937321 货币 8.22 

4 昆仲元昕 昆仲元昕 21.462625 21.462625 货币 8.04 

5 经天纬地 经天纬地 18.890733 18.890733 货币 7.08 

6 华盖天投 华盖天投 16.249867 16.249867 货币 6.09 

7 志墨思 志墨思 15.400444 15.400444 货币 5.77 

8 重庆檬馥 重庆檬馥 12.767753 12.767753 货币 4.78 

9 尚势成长 尚势成长 12.399375 12.399375 货币 4.64 

10 翊翎互联 翊翎互联 11.099177 11.099177 货币 4.16 

11 盛铭管理 盛铭管理 10.625114 10.625114 货币 3.98 

12 金仕达 金仕达 10.625014 10.625014 货币 3.98 

13 纳远明志 纳远明志 9.746589 9.746589 货币 3.65 

14 

深圳市致璞

科技有限公

司 

深圳市致璞

科技有限公

司 

4.873294 4.873294 货币 1.83 

15 智度翊翎 智度翊翎 4.642819 4.642819 货币 1.74 

合计 266.962103 266.962103 - 100.00 

注：本次股权转让及增资过程中，出于优化公司股权结构的目的，盛铭管理及金仕达经协

商后同意出让部分股权。同时，由于其他股东对于各方持股比例有要求，故盛铭管理及金仕达

显名的持股比例降至 3.98%。但其看好公司发展，仍想增持公司股权，其于 2018 年 5 月分别与

姜燕北签署了《股份转让及代持协议》，约定盛铭管理及金仕达分别以 1,150 万元、1,150 万元

的价格受让姜燕北持有的泰来有限 2.696921 万元注册资本、2.696921 万元注册资本。本次转让

涉及的价款已支付，税款未缴纳（于 2022 年 10 月解除代持时一并缴纳）。 

（十）2019年 12月，增加注册资本至 2,000万元 

2019 年 9 月 20 日，泰来有限召开股东会会议并作出决议，同意：（1）使用资

本公积转增注册资本，转增前的注册资本为 266.962103 万元，转增后的注册资本为

2,000 万元；（2）就本次资本公积转增注册资本修改公司章程；（3）就上述事项

办理工商变更登记。 

泰来有限于 2019 年 12 月 18 日就本次变更办理完成了工商变更登记手续。 

本次增加注册资本完成后，泰来有限的股权结构变更为： 
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序

号 

显名股东姓

名/名称 

实际股东姓

名/名称 

认缴出资金

额（万元） 

实缴出资金额

（万元） 

出资

形式 

认缴出资比

例（%） 

1 姜燕北 

姜燕北 491.462469 491.462469 货币 24.57 

盛铭管理 20.204523 20.204523 货币 1.01 

金仕达 20.204523 20.204523 货币 1.01 

2 佳北科技 佳北科技 189.144517 189.144517 货币 9.46 

3 准信科技 准信科技 164.347829 164.347829 货币 8.22 

4 昆仲元昕 昆仲元昕 160.791549 160.791549 货币 8.04 

5 经天纬地 经天纬地 141.523705 141.523705 货币 7.08 

6 华盖天投 华盖天投 121.739129 121.739129 货币 6.09 

7 志墨思 志墨思 115.375507 115.375507 货币 5.77 

8 重庆檬馥 重庆檬馥 95.652176 95.652176 货币 4.78 

9 尚势成长 尚势成长 92.892398 92.892398 货币 4.64 

10 翊翎互联 翊翎互联 83.151705 83.151705 货币 4.16 

11 盛铭管理 盛铭管理 79.600167 79.600167 货币 3.98 

12 金仕达 金仕达 79.599418 79.599418 货币 3.98 

13 纳远明志 纳远明志 73.018532 73.018532 货币 3.65 

14 

深圳市致璞

科技有限公

司 

深圳市致璞

科技有限公

司 

36.509257 36.509257 货币 1.83 

15 智度翊翎 智度翊翎 34.782607 34.782607 货币 1.74 

合计 2,000.000000 2,000.000000 - 100.00 

（十一）2020年 11月，增加注册资本至 2,090.91万元 

2020 年 10 月，姜燕北、志墨思、盛铭管理、深圳市致璞科技有限公司、纳远

明志、尚势成长、翊翎互联、佳北科技、昆仲元昕、经天纬地、金仕达、准信科技、

智度翊翎、重庆檬馥、华盖天投与泰来有限签署了《增资协议》。根据该协议，泰

来有限于本次增资前的整体估值为 132,000 万元。昆仲元昕同意以 2,000 万元投资泰

来有限，其中，增加注册资本 30.303030 万元，1,969.69697 万元计入资本公积，增

资后昆仲元昕取得泰来有限 1.45%的股权。本次增资的价格为 494.45 元/注册资本

（增资价格系按资本公积转增前对应股份数计算），本次增资完成后泰来有限的估

值为 138,000 万元。 

2020 年 10 月，姜燕北、志墨思、盛铭管理、深圳市致璞科技有限公司、纳远

明志、尚势成长、翊翎互联、佳北科技、昆仲元昕、经天纬地、金仕达、准信科技、

智度翊翎、重庆檬馥、华盖天投、小米创投与泰来有限签署了《增资协议》。根据

该协议，泰来有限于本次增资前的整体估值为 132,000 万元。小米创投同意以小米

创投所持泰达鹰扬 100%股权作价 4,000 万元投资泰来有限，其中，增加注册资本
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60.606061万元，3,939.393939万元计入资本公积，增资后小米创投取得泰来有限 2.90%

的股权。本次增资的价格为 494.45 元/注册资本（增资价格系按资本公积转增前对

应股份数计算）。泰达鹰扬已于 2020 年 11 月 2 日办理完成工商变更登记手续，股

东由小米创投变更为泰来有限。 

2020 年 11 月 4 日，泰来有限召开股东会会议并作出决议，同意：（1）新增股

东小米创投；（2）修改公司章程。 

2020 年 11 月 4 日，泰来有限召开股东会会议并作出决议，同意：（1）注册资

本变更 2,090.909091 万元，变更后的出资情况为：股东佳北科技出资 189.144517 万

元，股东纳远明志出资 73.018521 万元，股东志墨思出资 115.375507 万元，股东准

信科技出资 164.347829 万元，股东华盖天投出资 121.739129 万元，股东经天纬地出

资 141.523705 万元，股东姜燕北出资 531.871515 万元，股东智度翊翎出资 34.782607

万元，股东深圳市致璞科技有限公司出资 36.509257 万元，股东盛铭管理出资

79.600167 万元，股东尚势成长出资 92.892398 万元，股东昆仲元昕出资 191.094579

万元，股东金仕达出资 79.599418 万元，股东重庆檬馥出资 95.652176 万元，股东翊

翎互联出资 83.151705 万元，股东小米创投出资 60.606061 万元；（2）同意由佳北

科技、纳远明志、志墨思、准信科技、华盖天投、经天纬地、姜燕北、智度翊翎、

深圳市致璞科技有限公司、盛铭管理、尚势成长、昆仲元昕、金仕达、重庆檬馥、

翊翎互联、小米创投组成新的股东会；（3）同意选举袁菁为董事；（4）修改公司

章程。 

本次小米创投以其持有的泰达鹰扬 100%股权出资，已履行了必要的评估程序。

根据北京中天资产评估有限责任公司出具的“中天华资评报字[2021]第 10564号”《北

京泰迪熊移动科技有限公司拟核实价值所涉及北京泰达鹰扬科技有限公司股东全

部权益价值资产评估报告》，泰达鹰扬以 2020 年 9 月 30 日为评估基准日并采用收

益法评估后的全部股东权益评估值为 4,056.64 万元，评估价值高于出资价格。 

同时，北京国融兴华资产评估有限责任公司于 2023 年 8 月 11 日出具了“国融

兴华复核字[2023]第 020005 号”《<北京泰迪熊移动科技有限公司拟核实价值所涉

及北京泰达鹰扬科技有限公司股东全部权益价值资产评估报告>（中天华资评报字

[2021]第 10564 号）复核报告》，经复核，其认为《北京泰迪熊移动科技有限公司

拟核实价值所涉及北京泰达鹰扬科技有限公司股东全部权益价值资产评估报告》

（中天华资评报字[2021]第 10564 号）的评估结论合理。北京国融兴华资产评估有

限责任公司于 2023 年 8 月 18 日出具了“国融兴华评报字[2023]第 020287 号”《北
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京泰镝科技股份有限公司拟编制财务报表需核实北京泰达鹰扬科技有限公司股权

价值评估项目资产评估报告》，经评估，泰达鹰扬截止评估基准日 2023 年 6 月 30

日采用收益法评估后的股东全部权益价值为 4,424.21 万元。 

本次非货币出资行为已履行资产评估手续及内部决策程序，相关程序符合法律

法规的规定；股东用于出资的非货币资产权属清晰、评估价值公允，并依法办理了

权属转移手续，不存在出资不实的情形。 

泰来有限于 2020 年 11 月 11 日就本次变更办理完成了工商变更登记手续。 

本次增加注册资本完成后，泰来有限的股权结构变更为： 

序

号 

显名股东姓名/

名称 

实际股东姓

名/名称 

认缴出资金

额（万元） 

实缴出资金

额（万元） 

出资形

式 

认缴出资比

例（%） 

1 姜燕北 

姜燕北 491.462469 491.462469 货币 23.5047 

盛铭管理 20.204523 20.204523 货币 0.9663 

金仕达 20.204523 20.204523 货币 0.9663 

2 昆仲元昕 昆仲元昕 191.094579 191.094579 货币 9.1393 

3 佳北科技 佳北科技 189.144517 189.144517 货币 9.0460 

4 准信科技 准信科技 164.347829 164.347829 货币 7.8601 

5 经天纬地 经天纬地 141.523705 141.523705 货币 6.7685 

6 华盖天投 华盖天投 121.739129 121.739129 货币 5.8223 

7 志墨思 志墨思 115.375507 115.375507 货币 5.5180 

8 重庆檬馥 重庆檬馥 95.652176 95.652176 货币 4.5747 

9 尚势成长 尚势成长 92.892398 92.892398 货币 4.4427 

10 翊翎互联 翊翎互联 83.151705 83.151705 货币 3.9768 

11 盛铭管理 盛铭管理 79.600167 79.600167 货币 3.8070 

12 金仕达 金仕达 79.599418 79.599418 货币 3.8069 

13 纳远明志 纳远明志 73.018521 73.018521 货币 3.4922 

14 小米创投 小米创投 60.606061 60.606061 资产 2.8986 

15 
深圳市致璞科

技有限公司 

深圳市致璞

科技有限公

司 

36.509257 36.509257 货币 1.7461 

16 智度翊翎 智度翊翎 34.782607 34.782607 货币 1.6635 

合计 2,090.909091 2,090.909091 - 100.0000 

（十二）2022年 1月，第七次股权转让 

2022 年 1 月 4 日，泰来有限召开股东会会议并作出决议，同意准信科技将其持

有的泰来有限 22.727273 万元注册资本转让予燕泰众裕。 
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同日，准信科技与燕泰众裕签署《股权转让协议》，准信科技将其持有的泰来

有限 22.727273 万元注册资本以 1,500 万元的价格转让予燕泰众裕。本次转让涉及的

价款及税费均已支付、缴纳。 

泰来有限于 2022 年 1 月 7 日就本次变更办理完成了工商变更登记手续。 

该次股权转让完成后，泰来有限的股权结构变更为： 

序

号 

显名股东姓名

/名称 

实际股东姓名/

名称 

认缴出资金

额（万元） 

实缴出资金

额（万元） 

出资

形式 

出资比例

（%） 

1 姜燕北 

姜燕北 491.462469 491.462469 货币 23.5047 

盛铭管理 20.204523 20.204523 货币 0.9663 

金仕达 20.204523 20.204523 货币 0.9663 

2 昆仲元昕 昆仲元昕 191.094579 191.094579 货币 9.1393 

3 佳北科技 佳北科技 189.144517 189.144517 货币 9.0460 

4 准信科技 准信科技 141.620556 141.620556 货币 6.7732 

5 经天纬地 经天纬地 141.523705 141.523705 货币 6.7685 

6 华盖天投 华盖天投 121.739129 121.739129 货币 5.8223 

7 志墨思 志墨思 115.375507 115.375507 货币 5.5180 

8 重庆檬馥 重庆檬馥 95.652176 95.652176 货币 4.5747 

9 尚势成长 尚势成长 92.892398 92.892398 货币 4.4427 

10 翊翎互联 翊翎互联 83.151705 83.151705 货币 3.9768 

11 盛铭管理 盛铭管理 79.600167 79.600167 货币 3.8070 

12 金仕达 金仕达 79.599418 79.599418 货币 3.8069 

13 纳远明志 纳远明志 73.018521 73.018521 货币 3.4922 

14 小米创投 小米创投 60.606061 60.606061 资产 2.8986 

15 
深圳市致璞科

技有限公司 

深圳市致璞科技

有限公司 
36.509257 36.509257 货币 1.7461 

16 智度翊翎 智度翊翎 34.782607 34.782607 货币 1.6635 

17 燕泰众裕 燕泰众裕 22.727273 22.727273 货币 1.0870 

合计 2,090.909091 2,090.909091 - 100.0000 

本次股权转让完成后，泰来有限与控股股东、实际控制人姜燕北以及昆仲元昕、

佳北科技、准信科技、经天纬地、华盖天投、志墨思、重庆檬馥、尚势成长、翊翎

互联、盛铭管理、金仕达、纳远明志、小米创投、深圳市致璞科技有限公司（其于

2022 年 5 月将持有的泰来有限所有股权转让至瀚辰乐玩后，该协议项下所有权益由

瀚辰乐玩承继）、智度翊翎、燕泰众裕共同签署的《关于北京泰迪熊移动科技有限

公司之股东协议》约定了对赌、公司及实际控制人回购安排及优先认缴权、优先购

买权、共同出售权等股东特殊权利条款。 

https://aiqicha.baidu.com/company_detail_93161033144795
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_93161033144795
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2022 年 10 月，泰来有限与控股股东、实际控制人姜燕北以及上述其他各方股

东就前述涉及的股东特殊权利条款签订了《关于北京泰迪熊移动科技有限公司之股

东协议之补充协议（一）》，约定原股东协议中公司作为回购主体的条款自始无效。 

2023 年 8 月，泰来有限与控股股东、实际控制人姜燕北以及上述其他各方股东

就前述涉及的股东特殊权利条款签订了《关于北京泰迪熊移动科技有限公司之股东

协议之补充协议（二）》，约定以控股股东及实际控制人姜燕北为责任承担主体的

股权回购安排、限制控股股东及实际控制人姜燕北及其控制的员工持股平台处置股

权的权利继续保留，其他关于公司治理、优先认缴权、优先购买权、共同出售权、

优先清算权、反稀释、优先分配利润的权利、知情权、一致行动权、公司财务官以

及财务会计制度、投资方特别权利的终止等股东特殊权利条款自公司向全国股转系

统提交挂牌申请材料之日起终止，对各方不具有任何法律约束力。 

各股东均确认，除上述协议外，其与公司、控股股东及实际控制人、其他股东

之间未签署过任何其他包含股东特殊权利条款或特别权利安排的协议或文件。 

（十三）2022年 5月，第八次股权转让 

2022 年 5 月 10 日，泰来有限召开股东会会议并作出决议，同意深圳市致璞科

技有限公司将其持有的泰来有限 1.7461%的股权（对应 36.509257 万元注册资本）

转让予瀚辰乐玩。本次转让主要系深圳市致璞科技有限公司自身经营状况发生变化，

故将持有的泰来有限股权对外转让。 

同日，深圳市致璞科技有限公司与瀚辰乐玩签署《股权转让协议》，将持有的

泰来有限 1.7461%的股权（对应 36.509257 万元注册资本）以 2,409.61 万元的价格

转让予瀚辰乐玩。本次转让涉及的价款及税费均已支付、缴纳。 

本次股权转让完成后，原《关于北京泰迪熊移动科技有限公司之股东协议》中

深圳市致璞科技有限公司的所有权益由瀚辰乐玩承继。 

泰来有限于 2022 年 5 月 12 日就本次变更办理完成了工商变更登记手续。 

本次股权转让完成后，泰来有限的股权结构变更为： 

序

号 

显名股东姓名/

名称 

实际股东姓名/

名称 

认缴出资金

额（万元） 

实缴出资金

额（万元） 

出资

形式 

出资比例

（%） 

1 姜燕北 

姜燕北 491.462469 491.462469 货币 23.5047 

盛铭管理 20.204523 20.204523 货币 0.9663 

金仕达 20.204523 20.204523 货币 0.9663 

2 昆仲元昕 昆仲元昕 191.094579 191.094579 货币 9.1393 

3 佳北科技 佳北科技 189.144517 189.144517 货币 9.0460 
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4 准信科技 准信科技 141.620556 141.620556 货币 6.7732 

5 经天纬地 经天纬地 141.523705 141.523705 货币 6.7685 

6 华盖天投 华盖天投 121.739129 121.739129 货币 5.8223 

7 志墨思 志墨思 115.375507 115.375507 货币 5.5180 

8 重庆檬馥 重庆檬馥 95.652176 95.652176 货币 4.5747 

9 尚势成长 尚势成长 92.892398 92.892398 货币 4.4427 

10 翊翎互联 翊翎互联 83.151705 83.151705 货币 3.9768 

11 盛铭管理 盛铭管理 79.600167 79.600167 货币 3.8070 

12 金仕达 金仕达 79.599418 79.599418 货币 3.8069 

13 纳远明志 纳远明志 73.018521 73.018521 货币 3.4922 

14 小米创投 小米创投 60.606061 60.606061 资产 2.8986 

15 瀚辰乐玩 瀚辰乐玩 36.509257 36.509257 货币 1.7461 

16 智度翊翎 智度翊翎 34.782607 34.782607 货币 1.6635 

17 燕泰众裕 燕泰众裕 22.727273 22.727273 货币 1.0870 

合计 2,090.909091 2,090.909091 - 100.0000 

（十四）2022年 10月，第九次股权转让及第二次代持解除 

2022年 10月 28日，泰来有限召开股东会会议并作出决议，同意姜燕北将其持

有的泰来有限 0.9663%转让至盛铭管理、将其持有的泰来有限 0.9663%转让至金仕

达。 

2022 年 10 月，姜燕北分别与盛铭管理、金仕达签署《股权转让协议》、《股权

代持解除协议》及《股权代持解除协议之补充协议》，将其原本代盛铭管理持有的

泰来有限 0.9663%股权以 1,150 万元的价格转让至盛铭管理、将其原本代金仕达持

有的泰来有限 0.9663%股权以 1,150 万元的价格转让至金仕达。本次股权转让系解

除代持的安排，不涉及实际价款的支付，涉及的税款已缴纳。 

本次股权转让完成后，泰来有限的股权结构变更为： 

序号 股东姓名/名称 
认缴出资金额

（万元） 

实缴出资金额

（万元） 

出资形

式 

出资比例

（%） 

1 姜燕北 491.462469 491.462469 货币 23.5047 

2 昆仲元昕 191.094579 191.094579 货币 9.1393 

3 佳北科技 189.144517 189.144517 货币 9.0460 

4 准信科技 141.620556 141.620556 货币 6.7732 

5 经天纬地 141.523705 141.523705 货币 6.7685 

6 华盖天投 121.739129 121.739129 货币 5.8223 

7 志墨思 115.375507 115.375507 货币 5.5180 

8 盛铭管理 99.804690 99.804690 货币 4.7733 

9 金仕达 99.804690 99.804690 货币 4.7733 
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10 重庆檬馥 95.652176 95.652176 货币 4.5747 

11 尚势成长 92.892398 92.892398 货币 4.4427 

12 翊翎互联 83.151705 83.151705 货币 3.9768 

13 纳远明志 73.018521 73.018521 货币 3.4922 

14 小米创投 60.606061 60.606061 资产 2.8986 

15 瀚辰乐玩 36.509257 36.509257 货币 1.7461 

16 智度翊翎 34.782607 34.782607 货币 1.6635 

17 燕泰众裕 22.727273 22.727273 货币 1.0870 

合计 2,090.909091 2,090.909091 - 100.0000 

（十五）2023年 3月，整体变更为股份有限公司 

2023年 3月，姜燕北等 17名股东作为发起人，以泰来有限截至 2022年 10月 31

日经审计的账面净资产通过净资产折股的方式将泰来有限整体变更设立为股份公

司，净资产折股整体变更设立为股份公司所履行的主要法律程序如下： 

2023 年 2 月 28 日，泰来有限召开股东会会议，全体股东一致同意以泰来有限

截至 2022年 10月 31日的经审计净资产折股整体变更设立为股份有限公司。同日，

泰来有限全体股东签署《发起人协议》，约定泰来有限全体股东作为发起人，以泰

来有限截至 2022年 10月 31日经审计的净资产值按 3.3833：1的比例折合为股份公

司股本人民币 3,800万元。 

2023年 3月 13日，大华会计师事务所出具《审计报告》（大华审字[2023]009488

号），确认泰来有限截至 2022年 10月 31日经审计的净资产为 13,477.86 万元。 

2023年 3月 14日，北京国融兴华资产评估有限责任公司出具《资产评估报告》

（国融兴华评报字[2023]第 020053 号），确认采用资产基础法评估后泰来有限于评

估基准日 2022年 10月 31日的股东全部权益价值为 14,981.99 万元。 

2023 年 3 月 15 日，公司召开股份公司创立大会暨第一次股东大会，会议审议

通过了股份公司设立的相关议案，成立董事会并选举了第一届董事会成员，成立监

事会并选举了第一届监事会股东代表监事，与职工代表大会选举产生的职工代表监

事共同组成监事会。同日，公司全体发起人股东签署了《公司章程》。 

同日，大华会计师事务所出具《验资报告》（大华验字[2023]000146 号），经审

验，截止 2023年 3月 15日，公司已收到各发起人缴纳的注册资本（股本）合计人

民币 3,800万元。 
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2023年 8月 25日及 2023年 9月 11日，公司分别召开第一届董事会第三次会议

及 2023年第二次临时股东大会，对上述审计报告、评估报告及验资报告予以确认。 

2023 年 3 月 31 日，北京市海淀区市场监督管理局向泰来科技颁发了新的《营

业执照》。 

股份公司设立时，工商登记的股东及持股情况如下： 

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 姜燕北 8,931,796 23.5047 

2 昆仲元昕 3,472,936 9.1393 

3 佳北科技 3,437,496 9.0460 

4 准信科技 2,573,800 6.7732 

5 经天纬地 2,572,040 6.7685 

6 华盖天投 2,212,476 5.8223 

7 志墨思 2,096,825 5.5180 

8 盛铭管理 1,813,842 4.7733 

9 金仕达 1,813,828 4.7732 

10 重庆檬馥 1,738,374 4.5747 

11 尚势成长 1,688,218 4.4427 

12 翊翎互联 1,511,192 3.9768 

13 纳远明志 1,327,032 3.4922 

14 小米创投 1,101,449 2.8986 

15 瀚辰乐玩 663,516 1.7461 

16 智度翊翎 632,136 1.6635 

17 燕泰众裕 413,044 1.0870 

合计 38,000,000 100.0000 

截至本确认意见签署日，公司未发生其他股本变化。 

综上，公司历次增资和股权转让均系相关股东真实意思表示，并均由股东大会

审议通过，履行了相关法律程序，公司原有及新增注册资本已全部出资到位，公司

股东之间不存在因股权归属而产生的纠纷或潜在纠纷。公司股权明晰，股票发行和

转让行为合法合规。 

二、全体董事、监事、高级管理人员的确认意见 

本公司全体董事、监事、高级管理人员承诺本说明不存在虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。 

（以下无正文） 
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（以下无正文，为《北京泰迪未来科技股份有限公司关于公司设立以来股本演变情

况的说明及全体董事、监事、高级管理人员的确认意见》之签字盖章页） 

 

全体董事签名：    

     

姜燕北  袁菁  欧文盛 

 

     

叶松  万时亮  刘昊 

 

  

王宝华  

 

全体监事签名：    

     

李彬  谭少卿  金建 

 

全体高级管理人员签名：   

     

姜燕北  欧文盛  万时亮 

 

 

 
  

北京泰迪未来科技股份有限公司（盖章） 

年    月    日 
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